154 PINÇA PARA CADINHO EM AÇO INOX METALIC UND 02 R$ 49,99 R$99,98 

178 KIT SOLUÇÕES TAMPAO PH 4,7 E 10 PH09787SO/P
H09791SO 

EXODO 

KIT 01 R$ 86,66 R$ 86,66 

222 MEIO TILGLICOLATO 500G BIOLOG/ 
392000 

FR 05 R$ 332,77 R$ 1.663,85 

VALOR TOTAL: R$ 77.472,94 (setenta e sete mil, quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos). 

2.2. O pagamento será efetuado conforme descrito abaixo, contados da finalização da liquidação da 
despesa, através de rede bancária, após a confirmação da entrega do objeto, devidamente acompanhado da 
Nota Fiscal, depois de verificada a regularidade fiscal da Fornecedora/Detentora da ARP.

[...]

223/2025 QUALY COMERCIAL LTDA - EPP 11.301.724/0001-91 R$ 36.714,51

224/2025 RC SCIENTIFIC COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS 
ANALÍTICOS LTDA - EPP 27.263.741/0001-11 R$ 2.770,14

225/2025 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUI-
PAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA – ME 51.659.136/0001-49 R$ 5.689,98

Valor Total: R$ 250.725,96 (duzentos e cinquenta mil, setecentos e vinte e cinco reais e noventa e seis 
centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.
A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.

[...]

SRP Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total 
registrado por 

fornecedor

004/2026 DISTRIBUIDORA MULT 
MARCAS LTDA 05.511.763/0001-10 R$ 973.785,90

005/2026
JPC COMÉRCIO DE PEÇAS E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  

LTDA
31.423.546/0001-89 R$ 395.258,60

Valor Total: R$ 1.369.044,50 (um milhão, trezentos e sessenta e nove mil, quarenta e 
quatro reais e cinquenta centavos.).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.